市民の皆様へ

ペーロン祭前夜祭海上花火大会における
　　　　那波大浜交差点の交通規制について（お願い）

平成２６年４月

相生ペーロン祭協賛会

　市民の皆様には、相生ペーロン祭の開催について格別のご協力をいただき誠に有難うご

ざいます。

　さて、５月２４日（土）に開催のペーロン祭前夜祭海上花火大会当日、相生駅と花火会

場間の歩行者の安全を確保するため、那波大浜交差点の北進右折、および南進左折を禁止

する交通規制が実施されます。（ 規制時間帯１８：００～２２：００まで）

　地域の皆様には大変ご不便をお掛けいたしますが、相生市の一大イベントであるペーロ

ン祭の安全な運営のため、ご理解とご協力をお願い申し上げます。